
Zarządzenie nr 70/2023 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie powołania 

Komisji Funduszu Świadczeń Socjalnych w II Liceum Ogólnokształcącym im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 998 ze zm.) oraz § 20 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w II Liceum Ogólnokształcącym im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2024 r. powołuje się na okres trzech lat Komisję Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. Członkowie komisji pełnią swoje obowiązki do czasu 

powołania nowej komisji. 

§ 2 

W skład Komisji Funduszu Świadczeń Socjalnych wchodzą: 

1. Przedstawiciel rady pedagogicznej - p. Krystyna Solińska; 

2. Przedstawiciel pracowników niepedagogicznych - p. Joanna Łukasik; 

3. Przedstawiciel związków zawodowych - p. Piotr Cesarczyk. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły mgr Anna Lewandowska 


